Департамент образования г. Перми

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №10»

ПРИКАЗ

г. Пермь
	26.06.2008

	№ 52/1

О  публичном докладе

С целью создания условий для общедоступности информации об основных результатах и проблемах функционирования и развития общеобразовательного учреждения, его образовательной деятельности и введения в практику деятельности общеобразовательного учреждения ежегодных публичных докладов

1. ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Утвердить положение о публичном докладе

3. Утвердить состав  и руководителя рабочей группы, ответственной за подготовку Доклада:

Нефедова Л.В. - директор школы (руководитель)
Бондаренко А.А. - зам.директора по УВР

Черноволова Н.В. - зам.директора по УВР

Ростовщикова О.А. - зам.директора по УВР
Окатьева С.Н., зам.директора по дошкольным группам

Завьялова О.А., зам.директора по ВР
      3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы

Л.В. Нефедова